
Inför Augustibuller
Publicerad: 17 mars 2004

Författare: Fredrik Norman

I en pressrelease meddelar arrangörerna av musikfestivalen Augustibuller att sju nya
artister/band är bokade och klara för årets buller i stan. Sedan tidigare är Painfield, Path
Of No Return, Pridebowl (US), Silver och Stiff Breeze redan klara för i år. De nya
bokningarna ser ut som följer (info av Gabriel Hirsch, PR-ansvarig):

Voice Of A Generation
För er som missat VOAGs nya skiva kan jag bara säga en sak: KÖP DEN! Så här bra
arbetarklasspunk har inte ett svenskt band levererat sen.. ja det har nog aldrig hänt.
Och live är det ännu bättre, kanske årets livekonsert?

Nine
Tänk er kombination av rock, metal och posthardcore och ni har Nine. Ett band som
länge kämpat på och släppt flera lysande plattor, men med det sista ”Killing Angels”
träffade de precis rätt. Hemsida>>

Bring Me The Fucking Riot…man
Bandet alla pratar om. Med den hyllade singeln ”Lolita Riotta” har de erövrat hela
Sverige, så frågan är ju vad de kommer göra med den kommande fullängdaren? Med en
känd TV-kock i bandet har BMTFRm stått för årets PR-kupp genom att bekläda hela
TV4s personalstab i sina tröjor. Hemsida>>

http://www.killingangels.com
http://www.bringmethefuckingriotman.com/


C.AArmé
Fart, aggression och råstyrka är inte en beskrivning av en boxare eller en sprinter utan
Burning Heart Records nya punkhjältar. Ett gäng grabbar från Göteborg som spelar hård
punk, en punkarmé helt enkelt.

Asta kask
Behöver detta band beskrivas? Ett av Sveriges mest klassiska punkband har gett sig ut
på en hämndturné utan dess like. Nu ska det visas vilka som var bäst! Hemsida>>

Burst
Stenhårda Burst är tillbaks med en ny grym manglande platta. Ni som gillade det sista
Breach släppte ifrån sig kommer nog lämna en liten plats i ert hjärta till Burst nya
alster. Mörkt, hårt men vackert. Hemsida>>

Gymnastiken
Året är 1995, punken är större än på länge i Sverige och Snorgrönt Records släpper sina
klassiska punksamlingar. Ni som kommer ihåg ”Svinfint” och ”Antifascistisk offensiv”-
samlingarna kommer säkert ihåg Gymnastiken, nu är de tillbaks igen och bara på
Augustibuller. Blir trallpunk bättre än såhär? Nej skulle inte tro det.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/infor-augustibuller/

http://www.astakask.com
http://www.burst.nu

